关于选举产生河东区工会第七次代表大会

代表和推荐工会委员会、经费审查委员会

委员候选人情况的报告
（仅供参考）

河东区总工会：
    根据《关于做好河东区工会第七次代表大会组织人事工作的通知》（津东工发（2018）47号）有关精神，前期按照工作要求，经上下结合、反复酝酿，推荐上报了出席河东区工会第七次代表大会代表候选人和两委委员候选人预备人选名单。经区总工会审核同意后，选举产生出席河东区工会七大的正式代表，推荐了区总工会第七届委员会委员（经费审查委员会委员）候选人。现将有关情况报告如下：

    一、代表选举情况
    2018年x月x日，xxxxx（单位）召开工会代表会议，代表由本级工会委员会委员和经费审查委员会委员、下级工会负责人及下级工会选举产生的各方面代表组成，共xxx人。大会实到xxx人，符合法定人数。先采取差额选举办法，选举xxxx、xxx为出席河东区工会七大代表候选人；再采取等额选举办法，选举xxx、xxx为出席河东区工会七大代表。并于选举次日采取xxxxxx形式，在xxxxxx范围对代表进行公示，公示时间2018年x月x日至x月x日，共5个工作日。公示期间，没有收到任何反映（有反映的经核实情况不影响代表推荐资格）。

    二、委员候选人推荐情况
    河东区总工会平衡审核回函后，按照干部管理权限，由同级党组织安排组织部门对委员候选人进行了考察，在征求纪检监察部门意见基础上，研究确定委员候选人名单：xxx、xxx、xxx。同时，将候选人情况以xxxxxx形式在xxxxxx范围进行公示，公示时间2018年x月x日至x月x日，共5个工作日。公示期间没有收到任何反映（有反映的经组织人事部门核实情况不影响委员候选人推荐资格）。

    特此报告

                     xxxxxxxxxx工会

                     2018年x月x日

—1—